8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762813430 ot 10.11.2025

CtraHuusa nons 6ecnposonHon 3apanku ¢ nogcsetkon arCharge, benas

LeHa: 2590 p.

arCharge — ctaHuua ans 6ecnpoBoAHON 3apAAKM CO BCTPOEHHOW NOACBETKOM.

MoaxoanT Ans MOBWbHBIX YCTPOMCTB, NOAAEPKMUBAOLMX TeXHONOr1o 6ecnpoBogHo 3apsaku Qi. 3apsAKa HAYHETCS aBTOMATUYECKM NpY pasMeLleHnn
cMapTdOoHa Ha UHAYKLMOHHOI niowanke.

BcTpoeHHas noacseTka C peryanpyeMon SpKkoCTbio MO3BOASAET UCMOb30BaTh arCharge B ka4ecTBe HOYHOW NaMmbl.

bnarogaps 3neraHTHOMY MUHUMANNCTUYHOMY JJ,I/I3aI7IHy arCharge npeKpacHo BNULLEeTCA B nobon NHTepbep.

becnpoBofHas 3apsfka ctaHgapTa Qi

Bxop: 5B,2A, 9B,1,67A

Bbixon 6ecnpoBogHon 3apsnku: 5B,2 A; 5B,1,2 A
JNlamna ¢ 3 ypOBHSIMW SIPKOCTU

MakcumanbHaa apkocTb 828 nm

PaboTaeT npu NnuTaHuM oT ceTn

ApanTtep NuTaHWs 1 kabenb B KOMNNEKTE

MNocTaBnseTcs B I/IH,D,I/IBI/I,EI,yaJ'IbHOI?I yrnakoBke.

BHumaHue! He Bce Mmoaenn cMapThOHOB NOALEPKUBAIOT (hyHKLMIO 6eCNPOBOAHON 3apaaKu.

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/ctantsiya-dlya-besprovodnoy-zaryadki-s-podsvetkoy-archarge-belaya

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan nnacTuk
WmnopTt 1
LseT 6enbi
nnameTp noacTasku: 18 cm, anameTp Ayru namnel: 20
Pa3mep CM, BbICOTa Ayru namnebl: 10,5 cM; ynakoBka:
21,3x3,7x22,5 cm
WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkU

KonnyecTso LWTYK B ynakoBke

50

22
47.5
10800
52250
24

CtpaHuua 2 u3 2



