

Коммерческое предложение

№ 1770835428 от 11.02.2026

Станция для беспроводной зарядки с подсветкой arCharge, белая



Цена: 2590 р.

arCharge — станция для беспроводной зарядки со встроенной подсветкой.

Подходит для мобильных устройств, поддерживающих технологию беспроводной зарядки Qi. Зарядка начнется автоматически при размещении смартфона на индукционной площадке.

Встроенная подсветка с регулируемой яркостью позволяет использовать arCharge в качестве ночной лампы.

Благодаря элегантному минималистичному дизайну arCharge прекрасно впишется в любой интерьер.

Беспроводная зарядка стандарта Qi
Вход: 5 В, 2 А, 9 В, 1,67 А
Выход беспроводной зарядки: 5 В, 2 А; 5 В, 1,2 А
Лампа с 3 уровнями яркости
Максимальная яркость 828 лм
Работает при питании от сети
Адаптер питания и кабель в комплекте

Поставляется в индивидуальной упаковке.

Внимание! Не все модели смартфонов поддерживают функцию беспроводной зарядки.

Атрибуты универсальные	
Материал	пластик
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	диаметр подставки: 18 см, диаметр дуги лампы: 20 см, высота дуги лампы: 10,5 см; упаковка: 21,3x3,7x22,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	50
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	22
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	47.5
Вес упаковки	10800
Объем упаковки	52250
Количество штук в упаковке	24